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Kode MK dan Kelas : CSD 310 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 22 Online
Introduction Data

Warehouse




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami cakupan data
warehouse untuk
mendukung pengambilan
keputusan.




Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 24 Online
Data Warehouse

Architecture




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  arsitemtur
dasar Data Warehouse




Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 22 Online
Data Warehouse

Development Phase




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami fase-fase
pengembangan Data
Warehouse




Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 23 Online
Data Quality on
Data Warehouse

Development Phase




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami kualitas data di
setiap fase-fase
pengembangan Data
Warehouse






Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 21 Online
Data Warehouse
Framework with

Data Quality
Consideration




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  bagai,mana

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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menerapkan kualitas data
di setiap fase-fase
pengembangan Data
Warehouse




6/1 Jumat, 30
Apr 2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 24 Online
Requirements

Analysis




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami 
berbagai teknik
pengalian
informasi.
Mahasiswa mampu
merinci tahap
penggalian
kebutuhan.
Mahasiswa mampu
menggabungkan
berbagai teknik
penggalian
kebutuhan




Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 21 Online
Conceptual Design




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  desain
konseptual
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain
konseptual
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain konseptual
Datawarehouse




Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 23 Online
Logical Design




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  desain
logical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain
logical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain logical
Datawarehouse




Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 21 Online
ETL (Extract

Tranform Loading)




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  ETL
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain 
ETL Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain ETL untuk
Datawarehouse




Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021

6592 -
AGUNG
MULYO

Teori 23 Online
Physical Design

Selesai
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09:10 -
11:40

WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :




Tujuan Perkuliahan :

Mahasiswa mampu
memahami  desain
phisical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
merancang desain
phisical
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
menggabungkan
kualitas data ke
desain phisical
Datawarehouse






11/1 Jumat, 2 Jul
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 24 Online
Manfaat Data
Warehouse




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
manfaat
Datawarehouse
Mahasiswa mampu
memahami cara
mengukur
kesuksesan
Datawarehouse






Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 23 Online
Contoh Kasus

Implementasi Data
Warehose




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
langkah-langkah
dalam membangun
sebuah data
warehouse.
Mahasiswa mampu
memahami cara
menerapkan
kerangka kerja
dalam membangun
sebuah data
warehouse dengan
mempertimbangkan
kualitas data.




Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc
Ruang :

Teori 20 Online
Penggunaan

Pentaho untuk
Otomasi ETL




Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
langkah-langkah
dalam
menggunakan
PENTAHO
Mahasiswa mampu
memahami cara
menerapkan
PENTAHO dalam
rangkaotomasi ETL




Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021
09:10 -
11:40

6592 -
AGUNG
MULYO
WIDODO ,
ST, M.Sc

Teori 24 Online
Presentasi dan Studi

Kasus




Selesai
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Ruang : Tujuan Perkuliahan
:

Mahasiswa mampu
memahami 
langkah-langkah 
membanguna
sebuah
datwarehouse.
Mahasiswa mampu
memahami cara
menerapkan
kerangka kerja ke
dalam
pembangubab
dataw\ warehouse
pada kasus nyata.
mahasiswa mampu
menggunakan
berbagai tool untuk
membantu
pembangunan
sebuah data
warehouse.
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Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc (6592)

Kode MK dan Kelas : CSD 310 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

2323
AprApr

3030
AprApr

0707
MeiMei

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

2323
JulJul

1. 20190801024 I GEDE PUTRA PRADYANA H H H A H H H H A H H H H H

2. 20190801045 A. ARDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H A H

3. 20190801047 YUSRIS SIDQI A H H H A H H H H H H H H H

4. 20190801053 KRISTIAN TIRTAWINATA H H H H H H H H H A H H H H

5. 20190801065 DZAHIR MOHAMMAD A H A H H H H H H H H H H H

6. 20190801080 VENCINTHIA VERONIKA H H H H H H A H H H H H H H

7. 20190801081 NANDA KURNIA HAMID H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801082 RIZKY ADRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190801102 RIFQI MUFIDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190801108 AMY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801130 SOFYAN WAHYU ANGGORO H H H H H H H A H H H H A H

12. 20190801132 GIHON LIM H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801202 SWANDI TAMBUNAN H H H H A H H H H H H H H H

14. 20190801210 ARYA FAJAR SISWANTO H H H H H H A H H H H A H H

15. 20190801211 DIMAS FAJAR SURYA WISHESA H H A H H H H H H H H H H H

16. 20190801244 ARKHANIA SHAFA KHANZA
IFFAT LIHAWA

H H H H H H H H A H H H A H

17. 20190801275 WAHYU CITRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190801277 SOFIAN RAFFI H H H H H H A H A H H H H H

19. 20190801296 ARYO YUDISTHIRO WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801312 IMRAN YUSRAN H H H H A H H H H H H H H H

21. 20190801317 FARID AZHAR KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801389 EZRA MUHAMMAD HILAL H H H H H H H H H H H H A H

23. 20190801423 DITA ANA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190801497 NOVAN RIANDANA ARYAGUNA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc (6592)

Kode MK dan Kelas : CSD 310 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:10 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUNG MULYO WIDODO , ST, M.Sc pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20190801024 I Gede Putra Pradyana 78,00 50,43 32,86 90,00 68.82   B

2. 20190801045 A. Ardi Saputra 78,00 67,29 65,71 90,00 77.16   A-

3. 20190801047 Yusris Sidqi 83,00 80,71 64,29 90,00 82.54   A

4. 20190801053 Kristian Tirtawinata 70,00 53,00 65,71 90,00 70.47   B

5. 20190801065 Dzahir Mohammad 78,00 67,29 42,86 88,00 74.28   B+

6. 20190801080 Vencinthia Veronika 80,00 80,71 58,57 80,00 78.07   A-

7. 20190801081 Nanda Kurnia Hamid 80,00 81,14 57,14 90,00 81.05   A

8. 20190801082 Rizky Adriyanto 80,00 80,00 75,71 88,00 81.97   A

9. 20190801102 Rifqi Mufidianto 80,00 81,86 85,71 88,00 83.53   A

10. 20190801108 Amy Ramadhan 85,00 84,29 85,71 88,00 85.76   A

11. 20190801130 Sofyan Wahyu Anggoro 90,00 67,57 68,57 88,00 80.53   A

12. 20190801132 Gihon Lim 78,00 82,57 65,71 88,00 81.14   A

13. 20190801202 Swandi Tambunan 80,00 81,14 61,43 90,00 81.48   A

14. 20190801210 Arya Fajar Siswanto 83,00 69,71 61,43 80,00 75.95   B+

15. 20190801211 Dimas Fajar Surya Wishesa 70,00 71,86 58,57 90,00 75.42   B+

16. 20190801244 Arkhania Shafa Khanza Iffat Lihawa 85,00 79,00 55,71 80,00 78.77   A-

17. 20190801275 Wahyu Citra Pratama 87,00 81,86 71,43 88,00 84.20   A

18. 20190801277 Sofian Raffi 78,00 67,57 42,86 90,00 74.96   B+

19. 20190801296 Aryo Yudisthiro Wibowo 73,00 68,71 57,14 90,00 75.22   B+

20. 20190801312 Imran Yusran 78,00 70,86 70,00 90,00 78.66   A-

21. 20190801317 Farid Azhar Kusuma 85,00 83,29 75,71 88,00 84.46   A

22. 20190801389 Ezra Muhammad Hilal 83,00 82,29 87,14 80,00 82.30   A

23. 20190801423 Dita Ana Febriyanti 85,00 80,71 62,86 80,00 80.00   A

24. 20190801497 Novan Riandana Aryaguna 80,00 65,86 44,29 80,00 72.19   B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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